
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлзн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
УдмуртскойРеспублики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 ноября 2022 года

.

№ 768
с. Киясово

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь статьямиЗО, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Карамас —

Пельгинское» от 26 апреля 2021 года № 13 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовское»
от 5 февраля 2021 года № 10 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)
разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;

- постановление Администрации муниципального образования «Первомайское»
от 29 июня 2012 года № 24 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории МО «Первомайское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Первомайское»

от 26 ноября 2012 года № 40 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации МО «Первомайское»;

- постановление Администрации муниципального образования «Первомайское»
от 12 марта 2014 года № 9 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории муниципального образования»;
- постановление Администрации муниципального образования «Первомайское»

от 1 июля 2015 года № 23 «О внесении изменений в АдминистративНый регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории муниципального образования»;
- постановление Администрации муниципального образования «Первомайское»

от 30 июня 2016 года № 19 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации МО «Первомайское»;



- постановление Администрации муниципального образования «Ермолаевское»
от 29 июня 2012 года № 24 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории муниципального образования «Ермолаевское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Ермолаевское»

от 14 ноября 2012 № 47 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации муниципального образования «Ермолаевское»;

- постановление Администрации муниципального образования «Ермолаевское»
от 27 ноября 2013 № 41 «О внесении изменений в административные регламенты
предоставления муниципальных услуг»;

— постановление Администрации муниципального образования «Ермолаевское» от
11 марта 2014 № 9 «О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории муниципального образования»;
- постановление Администрации муниципального образования «Ермолаевское»

от 30 июня 2015 г. № 26 «О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории муниципального образования», утвержденный
постановлением Администрации МО «Ермолаевское от 29.06.2012 года № 24

(в редакции постановлений от 14.11.2012 № 47, от 27.11.2013№ 41, 11.03.2014 № 9)»:
- постановление Администрации муниципального образования «Ермолаевское» от

30 июня 2016 № 20.4 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории муниципального образования» от 29.06.2012 № 24 (вн. изм.
от 14.11.2012 № 47, от 27.11.2013№ 41, от 11.03.2014 № 9, 30.06.2015 г.№ 26)»;

- постановление Администрации муниципального образования «Ильдибаевское»
от 29 июня 2022 № 8/6 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на

территории муниципального образования «Ильдибаевское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Ильдибаевское»

от 30 октября 2012 года № 13 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации муниципального образования «Ильдибаевское»;

- постановление Администрации муниципального образования «Подгорновское»
от 29 июня 2012 года № 14 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории муниципального образования «Подгорновское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Подгорновское»

от 30 октября 2012 года № 55 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации муниципального образования «Подгорновское»;

- постановление Администрации муниципального образования «Подгорновское»
от 18 декабря 2013 года № 30 «О внесении изменений в административные регламенты
предоставления муниципальных услуг»;

- постановление Администрации муниципального образования «Лутохинское» от
13 июня 2013года №9 19 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на территории муниципального образования»;



- постановление Администрации муниципального образования «Мушаковское» от
26 июня 2012 года № 32 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на
территории муниципального образования «Мушаковское»;

- постановление Администрации муниципального образования «Мушаковское»
от 16 ноября 2012 года № 43 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации муниципального образования «Мушаковское»;

- постановление Администрации муниципального образования «Мушаковское»
от 20 декабря 2013 года № 47 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации муниципального образования «Мушаковское»;

- постановление Администрации муниципального образования «Мушаковское»
от 14 марта 2014 года № 7 «О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования «Мушаковское» от 26.06.2012№ 32»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республ С.В. Мерзляков


